



הכשרות החלוץ בגרמניה 1933-1947
דור המשך
משואה לתקומה

לכבוד
כבוד נשיא מדינת ישראל
מר יצחק הרצוג
בית הנשיא
ירושלים

21.05.2023

מכובדי הנשיא יצחק הרצוג שלום רב,

בשמי ובשם כל קבוצת יידי עמותת "הכשרות החלוץ בגרמניה 1933-1947 / דור המשך" הריני מתכבד להעביר לך את חוברת תיעוד השקת תערוכת העמותה אשר התקיימה ב-18.6.2022 בקבוץ נצר סרני אשר הוקם ב-18.6.1948 בשם "קבוץ בוכנולד" עד לשינוי השם על ידי הכנסת ב-1952 לשמו הנוכחי. התערוכה מוגשת תחת המוטו "לזכור ולא לשכוח – משואה לתקומה". כפי שניתן לראות בגוף לוחות התערוכה הניידת הכנסנו תרגום אנגלי לכותרות עיקריות כך שגם תיירים ו/או עולים חדשים יוכלו להבין טוב יותר את התוכן.

בהזדמנות זאת הריני מתכבד לדווח לך על תוכניתנו להרחבת פעילותנו להנחלת מורשת אנשי ההכשרות הציוניות בגרמניה ותרומתם לתקומת ישראל בארץ על ידי הפקת עוד תריסר לוחות לתערוכה, פרויקט עליו אני וידידי ארי ליפנסקי עמלים כבר מזה כשנתיים. התערוכה הניידת תועמד על ידנו לרשות בתי ספר וכעשרים מוזיאונים בארץ ובעולם עימם אנו נמצאים בקשרי שתוף פעולה פורה ומבורך. כמו כן אנו משגרים את החוברת לספריות אוניברסיטאיות ולמכללות בארץ. הגירסה הלוועזית תועבר על ידנו למוזיאונים ולאוניברסיטאות באירופה ובארה"ב ולקהילות יהודיות וארגונים רלוונטיים נוספים.

לאור חשיבות התערוכה, הראשונה מסוגה בארץ אודות הנושא המיוחד הזה, העלינו את חוברת ההשקה בצירוף מכתבך, כבוד הנשיא, בו אתה מעודד אותנו ומאחל הצלחה לפעילותנו, וכן את תרגום המכתב לאנגלית, לאתר האנציקלופדיה המקוונת הגדולה בעולם אודות יהדות ושואה JEWIKI.NET. האתר צבר עד כה יותר מ-100 מיליון (!) כניסות (clicks) בשנים האחרונות, ומוצגים בו יותר מ-226,000 מאמרים הזמינים ב-12 שפות, אשר המוציא לאור שלו, ד"ר מ. קינטופ, עבד שנים עם סטיבן שפילברג בתיעוד שורדי שואה. אנו מגישים לארגון בני ברית מועמדים/ות לקבלת אות יהודי מציל יהודי. השנה לקראת יום השואה קיבלתי עבור אבי, הרברט אהוד גרובלד ז"ל, את האות כהוקרה על פועלו להצלת נוער יהודי.

את החוברת ניתן למצוא תחת דפי הערכים "הכשרה" "Hachshara", [Hachschara – Jewiki](#),

ותחת שם העמותה שהקמתי "הכשרות החלוץ בגרמניה 1933-1947 / דור המשך"
[HeChalutz Hachsharot in Germany 1933–1947, Following Generations](#)

וכמו כן תחת שמי "יואב גד" [Yoav Gad – Jewiki](#)

כמובן שניתן למצוא ולהוריד את החוברת גם באתר העמותה שלנו בעברית ובלועזית:

[גלריית תמונות ומסמכים – הכשרות החלוץ בגרמניה – דור המשך \(hachschara-dor-hemshech.com\)](#)

[DOCUMENT GALLERY – הכשרות החלוץ בגרמניה – דור המשך \(hachschara-dor-hemshech.com\)](#)

המשוב המעודד והמדברן במכתבך הנ"ל אלינו מחזק אותנו במאמצינו ואנו מודים לך על כך מאוד. נשמח לקבל ממך משוב מחזק לרגל השקת התערוכה החדשה להנחלת מורשת הכשרות החלוץ הציוניות לציבור. בהזדמנות זאת הריני מבטא את רחשי ההוקרה שאנו רוחשים לך על המרץ והפעלתנות המבורכת הבינלאומית שלך בתפקידך הרם, אשר אתה כה מיטיב לייצג הן את המדינה והן את העם היהודי בעולם. הצלחתך היא לתפארת מדינת ישראל והעם היהודי.

בכבוד רב

יואב גד - מייסד ויו"ר עמותת

(ע.ר. 580730380)

"הכשרות החלוץ בגרמניה 1933-1947 / דור המשך"

טלפון: +972505596927 כתובת; רותם 28, יבנה אימייל gadyoav@gmail.com

אודות יואב גד https://www.jewiki.net/wiki/Yoav_Gad

תרומות תתקבלנה בברכה ובתודה. עבור: הכשרות החלוץ בגרמניה 1933-1947 / דור המשך
בנק הפועלים, בנק 12 / סניף יבנה מספר סניף 762, חשבון 56454